
ZARZĄDZENIE   NR    0050. 189.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  5 października  2015 roku

w sprawie powołania na terenie Gminy Wyrzysk obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej.  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 r.  w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego

w Rzeczypospolitej Polskiej (MP Nr 30, poz. 345 z późn.zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015  roku  powołuje się  na 

terenie  Gminy Wyrzysk obwodowe komisje wyborcze  w składach osobowych, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości  poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku i siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych oraz zamieszczenie w BIP.

                                                                                   

                                                                                                            Burmistrz Wyrzyska

                                                                                                         (-) Bogusława Jagodzińska



    Załącznik
      do zarządzenia Nr 0050.189.2015
      Burmistrza Wyrzyska
      z dnia  5 października  2015 r.

               

 Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Siedziba: Straży Miejskiej w Wyrzysku,  ul. Bydgoska 32

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Pankanin Lidia Wyrzysk  KW Platforma Obywatelska RP

2 Staniewska Małgorzata Gromadno  KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Roszak Maria Wyrzysk KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Rozpłoch Ryszard Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Świerczyńska Ewa Osiek nad Notecia KW KORWiN

6 Gordon-Mrowińska Sandra Wyrzysk KWW E.P.Komarowskiego

7 Bieniaszewska Renata Wyrzysk Skarbowy zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

Siedziba: M-G Ośrodek Kultury w Wyrzysku, ul. Kościuszki 15

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający

1 Witkowska Barbara Wyrzysk KW Platforma Obywatelska RP

2 Liszka Piotr Osiek nad Notecią KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Brukwicka-Pałczak Magdalena Wyrzysk KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Grubich Sylwia Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Klóska Martyna Wyrzysk KW KORWiN

6 Śmigaj Marcin Wyrzysk KWW E.P.Komarowskiego

7 Brzezińska Aleksandra Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

Siedziba: Klub Miejski w Wyrzysku, ul. Młyńska 2

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Banach Krzysztof Ruda KW Platforma Obywatelska RP

2 Królak Magdalena Osiek nad Notecią KW Polskie Stronnictwo Ludowe



3 Gajewska Anna Wyrzysk KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Sobolewski Mariusz Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Ziarnik Justyna Wyrzysk KW KORWiN

6 Kubiak Anetta Wyrzysk KWW E.P.Komarowskiego

7 Brukwicka Ilona Kosztowo zgłosz.przez Burmistrza z rej.wyb.

8 Pazderska Ilona Wyrzysk zgłosz.przez Burmistrza z rej.wyb.

9 Mikołajczak Sławomir Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

Siedziba: Gimnazjum w Osieku n/Not., ul. Główna 58

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Belka Maria Osiek nad Notecią KW Platforma Obywatelska RP

2 Smełsz Sylwester Osiek nad Notecią KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Nowak Sławomir Osiek nad Notecią KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Nowak Halina Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Rzepecka Sandra Żuławka KW Nowoczesna Ryszarda Petru

6 Buczko Magdalena Osiek nad Notecią KW KORWiN

7 Janowiak Weronika Osiek nad Notecią KWW E.P.Komarowskiego

8 Betański Michał Osiek nad Notecią zgłosz.przez Burmistrza z rej.wyb.

9 Pinkowska Dagmara Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Siedziba:Szkoła Podstawowa w Osieku n/Not., ul. Szkolna 2

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Czynka Maria Osiek nad Notecią KW Platforma Obywatelska RP

2 Scharwark Bogumił Osiek nad Notecią KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Senkowski Przemysław Osiek nad Notecią KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Badura Krzysztof Osiek nad Notecią Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Kowalska Patrycja Osiek nad Notecią KW KORWiN

6 Damska Michalina Wyrzysk KWW E.P.Komarowskiego

7 Stranz Daria Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Siedziba: Szkoła Podstawowa ,  Falmierowo 29

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Engler Henryka Wyrzysk KW Platforma Obywatelska RP

2 Barciszewski Sławomir Gromadno KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Rogalski Adam Wyrzysk KW Prawo i Sprawiedliwość



4 Bartkus Justyna Rzęszkowo Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Gwizdowska-Kołos Agnieszka Kosztowo KW KORWiN

6 Krause Aleksandra Wyrzysk KWW E.P.Komarowskiego

7 Krause Beata Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7   

Siedziba: świetlica wiejska, Kościerzyn Wielki 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Komasiński Adam Wyrzysk KW Platforma Obywatelska RP

2 Codro Roman Kościerzyn Wielki KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Zając Karolina Wyrzysk KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Załóg Violetta Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Kotarak Agnieszka Wyrzysk KW KORWiN

6 Wachowiacz Dariusz Wyrzysk KWW E.P.Komarowskiego

7 Kornacki Jacek Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Glesno 9

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Banach Joanna Ruda KW Platforma Obywatelska RP

2 Gospodarek Kazimierz Auguścin KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Wilczyńska Alicja Wyrzysk KW rawo i Sprawiedliwość

4 Trempała Andrzej Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Mrowińska Ewa Bagdad KW KORWiN

6 Bąk Justyna Osiek nad Notecią KWW E.P.Komarowskiego

7 Mrowiński Maciej Bagdad zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Siedziba: Szkoła Podstawowa , Kosztowo 79

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Mela Tomasz Wyrzysk KW Platforma Obywatelska RP

2 Ścigaj Karolina Kosztowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Kołos Józef Kosztowo KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Wójcik-Trempała Lucyna Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Kałużny Andrzej Kosztowo KW KORWiN

6 Kowalska Martyna Falmierowo KWW E.P.Komarowskiego

7 Kubich Anna Kosztowo zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

Siedziba: Przedszkole Publiczne, Osiek n/Not., ul. Bohaterów 28

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Borowczak Beata Wyrzysk KW Platforma Obywatelska RP

2 Mrotek Marek Gromadno KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Senkowska Koleta Osiek nad Notecią KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Wełniak Szymon Osiek nad Notecią Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Goła Izabela Osiek nad Notecią KW KORWiN

6 Świerczyński Bogdan Osiek nad Notecią KWW E.P.Komarowskiego

7 Jańczak Małgorzata Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

Siedziba: Szpital  Powiatowy Spółka z o.o. Wyrzysk, ul. 22 Stycznia 41

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Oparka Kamila Wyrzysk KW Platforma Obywatelska RP

2 Dzik Dorota Gromadno KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Puciłowski Ryszard Wyrzysk KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Rozpłoch Maria Wyrzysk Koalic. KW Zjednoczona Lewica

5 Hausz Emilia Osiek nad Notecią KW KORWiN

6 Wojciechowska Ewa Osiek nad Notecią KWW E.P.Komarowskiego

7 Pazderska Agnieszka Wyrzysk zgłoszona przez Szpital Powiat. w 
Wyrzysku


